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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 201372015
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pollina

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
@

Cod.
Int.
Amm.ne

)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(©)]

Categoria

®)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale

privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(©)

019

082

059

04

A0S 10

Recupero
architettonico del
centro storico -
Secondo stralcio -
Realizzazione di
17 alloggi popolari

1.000.000,00

1.000.000,00

742.139,76

2.742.139,76

0,00

28

019

082

059

07

AO5 11

Adeguamento alla
sicurezza del
Teatro Pietra Rosa

300.000,00

388.554,40

688.554,40

0,00

30

019

082

059

01

AO1 04

Opere precarie
per la fruizione
della spiaggia
antistante
I'abitato di Finale

100.000,00

200.000,00

300.000,00

0,00

019

082

059

08

A02 99

Completamento e
ampliamento del
parco urbano
della Frazione di
Finale

500.000,00

1.388.000,00

1.888.000,00

0,00

36

019

082

059

07

A0S 08

lavori di messa in
sicurezza della
Scuola Media
Gagini di Pollina,
nei plessi della
frazione di Finale
di via Sciascia snc
e di contrada
Aricelli

20.000,00

167.000,00

187.000,00

0,00

15

019

082

059

08

AO2 05

Consolidamento
della Rupe san
Pietro

400.000,00

400.000,00

800.000,00

0,00

34

019

082

059

04

AO5 12

Ristrutturazione
campo di calcetto
nel quartiere San
Francesco

654.000,00

654.000,00

0,00

019

082

059

09

A0S 09

Manutenzione
straordinaria,
adeguamento e
ristrutturazione
del cimitero
comunale

500.000,00

500.000,00

0,00

27

019

082

059

04

A0S 08

Trasformazione
dell'edificio della
scuola materna di
Pollina in disuso in
centro
polifunzionale per
l'accoglienza e
l'assistenza di
anziani e disabili
in stato di bisogno

400.000,00

400.000,00

0,00

10

32

019

082

059

09

A0S 37

Riqualificazione e
ampliamento del
parcheggio Rais
Gerbi

500.000,00

500.000,00

500.000,00

11

25

019

082

059

03

A0S 09

Lavori di recupero
urbano e
completamento
dell'area
adiacente il
posteggio
Pietrrosa

200.000,00

102.000,00

302.000,00

0,00

12

29

019

082

059

01

AO1 01

Strada pedonale
Rais Gerbi - Finale

200.000,00

200.000,00

0,00

13

019

082

059

07

A0S 09

Sistemazione
Piazza Duomo e
via S. Antonio

300.000,00

300.000,00

0,00

14

019

082

059

08

A0S 09

Lavori di recupero
pedonale della
Strada Palazzi in
Centro Storico
recupero della
Torre Morello

500.000,00

500.000,00

0,00

15

26

019

082

059

07

AO1 01

Manutenzione
straordinaria della
strada vicinale
Serra Natale

129.690,00

129.690,00

0,00

16

019

082

059

07

E10 99

Riqualificazione
impianto di
pubblica
illuminazione di
Pollina e Finale

1.249.370,00

1.249.370,00

0,00
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17

019

082

059

01

A02 11

Consolidamento di
rocce fessurate
sotto la Torre
Saracena e sotto
la Torre Rais
Gerbi

1.950.000,00

1.950.000,00
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0,00

18

019

082

059

08

A0S 10

Completamento
costruzione alloggi
popolari in
contrada Aricelli -
2 alloggi

300.000,00

300.000,00

0,00

19

18

019

082

059

01

AO3 06

Impianti
fotovoltaici da
installare presso
diversi edifici
pubblici

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00|02

20

16

019

082

059

04

A0S 08

Interventi di
recupero,
ristrutturazione e
messa in
sicurezza di edifici
scostici esistenti
nel comune di
Pollina e nella
Frazione di Finale

357.595,51

357.595,51

0,00

21

019

082

059

07

AO5 12

Riqualificazione
del campo di
calcio di Finale

1.460.850,00

1.460.850,00

0,00

22

10

019

082

059

01

A0S 37

Opere di
urbanizzazione
della Costa
Turchina

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

23

12

019

082

059

01

AO1 01

Prolungamento
della via
Boccaccio fino alla
via Sciascia,
sistemazione della
via Battisti e
collegamento
della via Battisti e
la via Sciascia

250.000,00

250.000,00

0,00

24

13

019

082

059

01

AO1 01

Lavori per il
collegamento
rapido del
Comune di Pollina
con lo svincolo
autostradale
dell'Autostrada
Palermo Messina e
contestuale
penetrazione
agricola

556.100,00

556.100,00

0,00

25

24

019

082

059

01

A0S 09

Collegamento
viario fra la
S.S.113 e la
stazione
ferroviaria di
Pollina e
sistemazione del
piazzale
antistante

1.227.000,00

1.227.000,00

0,00

26

17

019

082

059

03

A0S 09

Recupero urbano
dell'area sita tra
la via Giovanni
Verga e la via
Lombardo Radice

150.000,00

150.000,00

0,00

27

19

019

082

059

04

A0S 08

Ristrutturazione
della scuola
materna di Finale

350.000,00

350.000,00

0,00

28

21

019

082

059

08

AO2 05

Completamento
del canale di
gronda

387.290,00

387.290,00

0,00

29

23

019

082

059

05

AO5 11

Lavori di
ristrutturazione e
restauro della
Chiesa Madre SS.
MM. Giovanni e
Paolo

997.770,00

997.770,00

0,00

30

20

019

082

059

08

A0S 35

Sistemazione e
completamento
della rete di
smaltimento delle
acque meteoriche
di Pollina e Finale

150.000,00

150.000,00

0,00

31

22

019

082

059

01

AO1 04

Opere di
protezione
marittima a difesa
del centro abitato
di Costa Turchina

500.000,00

500.000,00

0,00

32

14

019

082

059

01

AO1 04

Realizzazione del
Porto turistico

15.000.000,00

15.000.000,00

30.000.000,00

7.500.000,00(02

34

35

019

082

059

01

A0S 37

Realizzazione area
attrezzata e di un
parco per lo

svolgimento di
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attivita eco-
sportive in
Contrada
Serradaino

Abbattimento
delle barriere
architettoniche e
manutenzione
35 37 019 (082 (059 (07 AO5 33 straordinaria della 596.360,76 596.360,76|N 0,00
Casa Comunale e
del Centro Sociale
di Finale

TOTALE|17.677.595,51(6.797.554,40(29.868.570,52 9.000.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(Orazio Amenta)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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